
Vårbrev 2025 från Najadklubben Ostkusten 

Hej Seglarvänner! 

Seglingssäsongen 2025 närmar sig, båtmässan är igång och erbjudanden sköljer över oss båtägare som 
förväntas spendera pengar på allt möjligt och omöjligt. Det får man tycka vad man vill om, men det 
påminner en om att det är dags att börja fundera på vårrustningen. 

- Pubkväll 
Innan polering och annat fixande har vi planerat in en pubkväll den 9 april kl 18. 
Vi träffas på Zum Franzikaner (Skeppsbron 44, Stockholm), dricker något gott och kanske äter en bit. 
Framför allt skall vi ha trevligt. Boka in onsdagen den 9 april redan nu! 

- Facebook 
Najadklubben har fått en ny Facebook-sida som vi hoppas skall underlätta kommunikationen mellan oss 
medlemmar. Sedan tidigare finns två Facebook-sidor som på något sätt är kopplade till Najadklubben men 
utanför klubbens kontroll. För att hitta till den nya rätta Facebook-sidan kan man gå in på hemsidan och följa 
länken därifrån (länk hittas på startsidan). 

- Mälareskadern 
Planeringen är i skrivande stund i full gång. Preliminärt startar 
vi fredagen den 6 juni i Mariefred, stannar i Mariefred den 
7 juni för att delta i Ångans dag. Därefter seglar vi vidare ett par 
dagar mot nya mål. 
Tanken är att återupprepa förra årets succé med en rom-
provning. I år med ett nytt tema. 
Fullständigt schema kommer i inbjudan via mail senare. 

- Sommarträffen. 
Här finns ingen fastslagen plan ännu. 
Vi håller koll efter något lämpligt ställe att träffas, gärna med 
någon form av uppträdande. Några idéer finns men förslag 
mottages gärna. 

- Kräftseglingen 
I år träffas vi den 29 augusti, sannolikt i Norrviken (SXKs 
uthamn) för att på lördagen segla till Skepparholmen,utanför Malma Kvarn, där vi håller kräftskivan. 
Bucklorna, medaljer och whiskyflaskan står på spel i år också. Anledningen till att vi frångår vanan att ha 
kräftskivan på Lökholmen är att KSSS arrangerar EM i J70 där i år. 

Separata inbjudningar via mail kommer att gå ut för samtliga aktiviteter när planeringen är klar. Håll även 
koll på hemsida, Facebook och Instagram där vi lägger ut datum så fort vi kan. 

- Medlemsavgiften 
Glöm inte betala medlemsavgiften 300 kr per båt. 
Medlemsavgiften betalas senast den 30 april 2025 till konto 35 41 80-2. 
Behöver ni ny Najad-vimpel så kontaktar ni kassören Elisabeth Jakobsson (elisabethjakobsson@telia.com) så 
sänder hon er skärgårdens tjusigaste vimpel mot det facila priset av 150 kr. 

Kom ihåg att då och då titta in på http://www.najadklubben.org 
Följ gärna vårt Instagram (instagram.com/najadklubbenost) 
Bidra gärna själv med bilder och eventuell text som tacksamt tas emot på swe104@telia.com  

Vi ses väl i sommar. Välkomna till Najadklubbens aktiviteter under 2025!  

Hälsningar styrelsen 
Jerker (ordf.), Elisabeth (kassör), Magnus (sekreterare), Håkan (Webbmaster), Ulf (ledamot) och Nina 
(ledamot)  
Stockholm 2025-03-08


